CE NIK platny od 1. 1. 2024

ESSENTIAL HAIR CARE

MINU na barvené vlasy
MINU Sampon
MINU kondicionér
MINU maska
MINU sérum
NOUNOWU pro vlasy suché a poskozené
NOUNOU sampon
NOUNOU kondicionér
NOUNOU maska
MOMO na suché a dehydrované vlasy
MOMO Sampon
MOMO kondicionér
MOMO elixir
DEDE ke kazdodennimu pouZiti
DEDE sampon
DEDE kondicionér
DEDE mlha
SOLU pro viechny typy vlasi
SOLU Sampon
SOLU ¢istici peeling s mofskou soli
LOVE CURL pro vinité/kudrnaté viasy
LOVE CURL $ampon
LOVE CURL kondicionér
LOVE CURL krém
LOVE CURL ¢istici krém
LOVE CURL maska
LOVE CURL primer
LOVE CURL krém pro snizeni objemu kudrnatych vlast
LOVE CURL revitalizér
MELU na dlouhé a lamavé vlasy
MELU Ssampon
MELU kondicionér
MELU ochrana proti teplu
LOVE SMOOTHING pro nepoddajné a krepaté viasy
LOVE SMOOTHING sampon
LOVE SMOOTHING kondicionér
LOVE HAIR SMOOTHER krém
LOVE SMOOTHING rychla maska
LOVE SMOOTHING sérum
VOLU pro vlasy jemné a bez Zivota
VOLU sampon
VOLU mlha

250 ml
250 ml
250 ml
150 ml

250 ml
250 ml
250 ml

250 ml
250 ml
150 ml

250 ml
250 ml
250 ml

250 ml
250 ml

250ml
250ml
150ml
500 ml
250 ml
150 ml
150 ml
250 ml

250 ml
250 ml
250 ml

250 ml
250 ml
150 ml
250 ml
150 ml

250 ml
250 ml

344 K¢
374 K&
524 K&
479 K&

344 K¢
374 K&
524 K¢

344 K&
374 K&
494 K&

344 K&
374 K&
539 K&

344 K&
539 K&

344 K&
374 K&
464 K&
629 K&
524 K&
509 K&
479 K&
479 K&

344 K&
374 K&
734 K&

344 K&
374 K&
479 K&
524 K&
509 K&

344 K¢
539 K&



Obsah Cena

ESSENTIAL HAIRCARE TUHE SAMPONY

MOMO tuhy Sampon - pro suché a dehydratované viasy 100 g 493 K&
DEDE tuhy $ampon - pro véechny typy vlas na kazdodenni pouziti 100 g 493 K&
VOLU tuhy $ampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 493 K¢
LOVE tuhy $ampon - pro krepaté a nepoddajné viasy 100 g 493 Ké
Mydelni¢ek Essential Haircare 224 K&
Ol absolutné zkraslujici olej 135 ml 704 K&
Ol absolutné zkraslujici olej 50 ml 464 K¢
Ol s5ampon pro mimoradny lesk a jemnost 280 ml 464 Ké
Ol kondicionér pro vysokou hydrataci vlasu a vyjimec¢ny lesk 250 ml 493 Ké
Ol vlasové maslo 250 ml 749 K&
Ol multifukéni mléko 135 ml 539 K&
Ol sprchovy gel 280 ml 479 Ké
Ol balzam na ruce 75 ml 584 K¢
Ol Liguid Luster - tekuty lesk 300 ml 749 K¢
Alchemic $ampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate) 280 ml 389 K&
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate) 250 ml 569 K&
Alchemic kreativni odstiny kondicionért (pink, marine blue, teal, coral) 250 ml 704 K&

NATURALTECH

ENERGIZING - Povzbuzujici - proti padani vlast

Energizing Sampon 250 ml 494 Ké

Energizing sezénni regenerac¢ni sérum 100 ml 1874 K&

Energizing stimula¢ni sérum 100 ml 1724 Ké

Energizing posilujici gel 150 ml 674 K&

Energizing zhustujici tonikum 100 ml 1004 K&
WELL-BEING - Hydrataéni - pro vysokou hydrataci vlast

Well Being sampon 250 ml 494 K&

Well Being kondicionér 150 ml 539 K¢
DETOXIFYING - D i i-pro i ia cisténi

Detoxifying sampon 250 ml 494 K¢
RENEWING - Proti starnuti - pro viechny typy vl é pokozky a vlast

Renewing $ampon 250 ml 494 K&

Renewing kondicionér 250 ml 629 K&
CALMING - Zklidfiujici - pro citlivou a podrazdénou pokozku

Calming sampon 250 ml 494 Ké

Calming sérum 100 ml 1109 K&
NOURISHING - VyZivuijici - pro suché a dehydrované viasy

Nourishing $ampon 250 ml 494 K&

Nourishing kura 250 ml 824 K¢

Nourishing kondicionér 250 ml 704 K¢



Obsah Cena

Nourishing maska 250 ml 794 K&

Nourishing vitaminovy komplex 6x8ml 2024 Ké

Nourishing keratinova kura 100 ml 659 K&
REPLU - Pro leni a i - pro viechny typy vlasi

Replumping $ampon 250 ml 494 Ké

Replumping kondicionér 150 ml 539 K&

Replumping sérum pro zaceleni vlast 100 ml 869 K¢
REBALANCING - O Stujici - pro pokozku s érnou tvorbou mazu

Rebalancing sampon 250 ml 494 Ké

Rebalancing cistici péce pro vlasovou pokozku 250 ml 629 Ké
ELEVATING - Povznasejici - zlepSuje u¢innost a povznasi ritualy

Elevating bezoplachové osetreni vlasoveé pokozky 100ml 1184 K&
PURIFYING - Cistici - na mastné nebo suché lupy

Purifying sampon 250 ml 494 Ké
Purifying gel pro osetieni vlasové pokozky 150 ml 674 K&
«cena sluzby se

TAILORING - Bylinna vlasova infuze - personalizované o3etfeni odviji dle délky

a hustoty viasi

HEART OF GLASS

Heart of glass zjemnujici 5ampon pro blond vlasy 250 ml 629 K&
Heart of glass posilujici kondicionér pro blond vlasy 250 ml 794 K¢
Heart of glass intenzivni kura pro blond vlasy 150 ml 674 K&
Heart of glass rozjasnujici fluid pro blond vlasy 150 ml 674 K&
Heart of glass sérum na okamzity lesk 300 ml 674 K&
The Wake-up Circle - obnovujici maska den poté na vlasy a pokozku 50 ml 209 K¢
The Spotlight Circle - maska zajistujici lesk jako nikdy predtim 50 ml 209 K&
The Purity Circle - maska odstranujici necistoty z pokozky hlavy a vlast 50 ml 209 K&
The Renaissance Circle - obnovujici maska dodavajici vlasiim novy zivot 50 ml 209 K&
The Quick Fix Circle - hydratacni vlasové maska s okamzitym Uc¢inkem 50 ml 209 K&
The Let it go Circle - hydratacni maska na pokozku hlavy a vlasy 50 ml 209 K&
The Restless Circle - neviditelnd maska pro ty, co maji uspéchany zivot 50 ml 209 K&

LIQUID SPELL
Posilujici fluid pro kirehkeé a jemné vlasy 125 ml 749 K&
HAIR REFRESHER

Sucha cistici mlha 150 ml 449 K&
Authentic ¢istici Sampon 280 ml 419 K&
Authentic hydrataéni balzam 150 ml 404 K&
Authentic vyzivny olej 140 ml 704 K¢
Authentic regenera¢ni maslo 200 ml 554 K&

PASTA & LOVE
Pre-shaving & beard oil - olej na vousy pred holenim 50 ml 493 K&
Softening shaving gel - gel na holeni 200 ml 493 K&



After shave & moisturizing cream - hydrata¢ni krém po holeni
Shaving gel -nepénivy prahledny gel na holeni

Styling Paste - stfedné tuzici stylingova pasta na vlasy

Styling Clay - silné fixacni stylingovy jil na viasy

Hair barch & body wash - $ampon na myti vlast, vous( a téla
Medium-hold fiber cream - stfedné tuzici krém na vlasy

Obsah

100 ml
150 ml
1259
50 g
300 ml
50 ml

Cena

493 K&
493 K&
493 K&
493 K&
493 K¢
493 K&

STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer

Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vin

Curl Gel Qil - Gelovy olej na kudrnaté viasy

Curl Mosturizing Mousse - ZvIh&ujici péna

Dry Texturizer - Suchy texturizer

Invisible Dry Shampoo - Suchy $ampon

Dry Wax Finishing Spray - Texturizaéni a objemovy voskovy lak pro dokonceni Ucesu
Extra Strong Hairspray - Extra silny lak

Forming Pomade - Tvarujici pomada

Invisible No Gas Spray - Neviditelny lak

Invisible Serum - Neviditelné sérum

Medium Hold Finishing Gum - Stfedné fixacni guma
Medium Hairspray - Stredné fixacni jemny sprej
Medium Hold Modeling Gel - Modelaéni gel
Medium Hold Pliable Paste - Pruzna pasta

Oil non Qil - Olej neolej

Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxacni fluid

Sea Salt Spray - Sprej s mofskou soli

Shimmering Mist - Mlha pro extrémni lesk

Shine Wax - Leskly vosk

Strong Dry Wax - Silny suchy vosk

Strong Hold Cream Gel - Silné fixacni krémovy gel
Strong Hairspray - Silny lak

Strong Moulding Clay - Silny modelovaci jil
Texturizing Dust - Objemovy pudr

Texturizing Serum - Texturizaéni sérum

Volume Boosting Mousse - Stredné fixacni objemova péna

Uvedené ceny jsou vcetné DPH, jsou doporucené a platné od 1. 1. 2024
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